

Protokół nr LVIII/22
z Sesji Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 14 czerwca 2022 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Warce Pani Aldona Rzeźnik o godz. 16:04 przywitała gości i otworzyła posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdziła prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 14 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodnicząca przywitała radnych i gości.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z LVII Sesji Rady Miejskiej w Warce.
5. Przedstawienie raportu o stanie Gminy Warka za 2021 rok.
6. Debata nad raportem o stanie gminy.
7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania.
8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2021 rok i sprawozdania finansowego.
 - Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z realizacji budżetu za 2021 rok.
 - Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej.
 - Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.
12. Interpelacje i zapytania Radnych.
13. Zamknięcie sesji.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Przyjęcie protokołu z LVII Sesji Rady Miejskiej w Warce.

Protokół z LVII Sesji Rady Miejskiej w Warce został przyjęty „jednogłośnie”

Ad pkt 5

Przedstawienie raportu o stanie Gminy Warka za 2021 rok.

Burmistrz szczegółowo omówił raport o stanie Gminy Warka za 2021 rok. Przedstawił najważniejsze projekty oraz zrealizowane inwestycje na terenie gminy Warka.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 6

Debata nad raportem o stanie gminy.

Pani Urszula Orlik powiedziała, że raport o stanie gminy jest posumowaniem działań samorządu gminy za poprzedni rok. Powiedziała, że chciałby powiedzieć kilka słów na temat wykonania budżetu za ubiegły rok. Zaznaczyła, że w związku z początkiem wzrostu inflacji i trwająca pandemią budżet gminy Warka w 2021 roku został zrealizowany w sposób poprawny. Dochody zostały wykonane na poziomie 101,25 %, wydatki w 88,73 %, a koniec roku zamknął się nadwyżką budżetową w kwocie ponad 9,5 mln zł. Nadmieniła, że Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie oceniła sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 r. i stwierdziła, że zostały spełnione wymogi zawarte w ustawie o finansach publicznych, oraz ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w tym gospodarce odpadami komunalnymi.

Pan Jacek Gawroński powiedział, że jako przewodniczący Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu chciałby zaznaczyć, że wydatki na oświatę, kulturę i sport stanowią 40%

wszystkich wydatków gminy Warka w 2021 roku. Natomiast jeżeli zostaną wyłączone wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dotyczące m. in. wypłaty świadczeń wychowawczych, czyli program 500+ to wydatki na oświatę, zdrowie, kulturę i sport stanowią prawie 60%. Powiedział, że osiem placówek oświatowych prowadzonych przez gminę Warka dysponowało bazą 13 budynków, w których odbywały się zajęcia szkolne. W roku szkolnym 2020/2021 gmina Warka była organem prowadzącym dla przedszkola samorządowego, 6 szkół podstawowych i zespołu szkolno – przedszkolnego. Poinformował, że liczba uczniów klas I – VIII to 1714, a liczba uczniów w przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych to 613, natomiast liczna uczniów uczęszczających do placówek przedszkoli niepublicznych to 220 dzieci. Powiedział, że w roku szkolnym 2020/2021 egzamin ósmoklasisty przeprowadzony został w formie pisemnej w czasie trwania epidemii COVID – 19 w zachowaniu reżimu sanitarnego przez trzy kolejne dni, tj. 25-27 maja 2021 r. Do egzaminu przystąpiło 186 uczniów, wszyscy pisali egzamin z języka angielskiego. Powiedział, że średnie wyniki procentowe egzaminu ósmoklasisty w szkołach podstawowych na poszczególnych poziomach terytorialnych kraju wynoszą: język polski gmina Warka 59% (kraj – 60%, województwo mazowieckie 46%, powiat grójecki 59%), matematyka gmina Warka 46% (kraj – 47%, województwo mazowieckie 46%, powiat grójecki 46%), język angielski gmina Warka (kraj – 66%, województwo mazowieckie 71%, powiat grójecki 65%). Powiedział, że roku 2021 to rok jubileuszowy 700-lecia Warki i to właśnie z tym wydarzeniem związanych było najwięcej działań kulturalnych, sportowych i turystycznych. W obchodach święta oprócz gminnych instytucji, tj. Dworek na Długiej, Miejsko – Gminna Bibliotek Publiczna i Centrum Sportu i Rekreacji włączyły się również inne instytucje - Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego oraz liczne grupy aktywne – organizacje pozarządowe, Kluby Seniora, Koła Gospodyń Wiejskich, grupy nieformalne oraz społecznicy. Powiedział, że oficjalne uroczystości ze względu na sytuację epidemiczną podzielone zostały na dwie części: w czerwcu otwarto wystawę plenerową VII Wieków Warki, a we wrześniu odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej w Warce, koncert „Oratorium Kazimierz Pułaski”, oraz muzyczne Święto Warki. Powiedział, że w ciągu całego roku 2021 odbyło się kilkadziesiąt różnorodnych wydarzeń powiązanych ze wspólnym świętowaniem 700 – lecia Warki, tj. wystawy, konkursy, rajdy piesze, zawody strzeleckie, kajakowe, taneczne, piłkarskie, imprezy biegowe, wędrowniki turystyczne i pikniki. Natomiast z wydarzeń specjalnie dedykowanych 700-leciu Warki wymienić można 700 drzew na 700 – lecie, 700 kajaków na 700-lecie, 700 szarlotek na 700-lecie, 700 – bukietów na 700-lecie. Nadmienił, że powstało tysiące różnorodnych gadżetów promujących jubileusz 700 – lecia, które trafiły zarówno do mieszkańców Gminy Warka jak i

gości, turystów odwiedzających Warkę. Powiedział, że obszernie o działaniach związanych z Jubileuszem informowały lokalne media, w tym powstała strona internetowa www.warka700.pl czy Kurier Warecki. Zaznaczył, że oprócz działań związanych z Jubileuszem gminne instytucje realizowały bieżącą, coroczną działalność, która dostosowana była do bieżącej sytuacji sanitarnej i nakładanych obostrzeń. Powiedział, że jednostką odpowiadającą za organizację imprez sportowo – rekreacyjnych w gminie Warka jest Centrum Sportu i Rekreacji, który współpracuje ze szkołami i lokalnymi klubami, stowarzyszeniami i instytucjami. Powiedział, że organizowane były zawody szkolne w różnych dyscyplinach sportowych, rozgrywki amatorskiej ligi piłki halowej, rozgrywki koszykówki, siatkówki, piłki nożnej itd. W związku z sytuacją epidemiczną w 2021 roku i nałożeniem obostrzeń część działań CESiR – u została ograniczona. Rozgrywki rozgrywały się w ramach ligi sportu zawodowego, tj. ligi pod banderami Polskiego Związku Sportowego. Zaznaczył, że na przełomie maja i czerwca część obostrzeń została zniesiona co pozwoliło na wznowienie działań sekcji i wydarzeń sportowych w ściśle określonych zasadach epidemicznych. Nadmienił, że na obiektach CESiR oprócz zawodników amatorskich mają zajęcia kluby sportowe które zrzeszają w sumie 1056 zawodników. Powiedział, że z uwagi na trwającą pandemię koronawirusa rok 2021 był dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej tak jak rok 2020 wyjątkowo trudny. Przychodnia dostosowała swoją działalność do sytuacji epidemicznej. Poinformował, że w SPZOZ w 2021 roku wykonano 2266 testów antygenowych, a pacjentom Covid – 19 lekarze udzielili 2269 porad, a pielęgniarki 969 porad. Powiedział, że w 2021 roku przychodnia uruchomiła populacyjny punkt szczepień przeciw Covid – 19, przy wsparciu Urzędu Miejskiego w Warce oraz OSP w Warce trzykrotnie zorganizowała Plenerowy Punkt Szczepień, w którym wykonano 11 269 szczepień przeciw Covid – 19. Powiedział, że w czasie pandemii przychodnia wykonywała wszystkie obowiązujące świadczenia, a personel przychodni nie unikał bezpośredniego kontaktu z pacjentami. W 2021 roku na bieżąco przeprowadzane były min: bilanse zdrowia, szczepienia, wizyty patronażowe u noworodków i niemowląt, jak również programy profilaktyczne finansowane przez NFZ (program profilaktyki chorób układu krążenia, raka szyjki macicy, oraz 40+), czy też autorskie programy grypie mówimy stop, zdrowy start, 3 minuty dla zdrowia. Powiedział, również, że w 2021 roku pozytywnie zaopiniowano wnioski o zwiększenie ilości miejsc na szkolne specjalizacje z dziedziny medycyny rodzinnej, a miejsca specjalizacyjne zostały zwiększone z 3 do 6. Zaznaczył, że pomimo zwiększonej ilości zadań w 2021 roku w celu utrzymania wysokiego standardu świadczonych usług medycznych na bieżąco przeprowadzane były szkolenia personelu przychodni. Powiedział, że w trosce o

bezpieczeństwo pacjentów i pracowników w 2021 r. w przychodni zostały przeprowadzone ćwiczenia p/pożarowe. Poinformował, że w 2021 roku przychodnia zakupiła kiosk multimedialny za pomocą którego przekazywane są pacjentom informacje o udzielanych świadczeniach, prawach pacjenta, cenniku itp., oraz dzięki stronie internetowej pacjenci mogą zapisywać się na wizytę, badania diagnostyczne, wnioskować o e-recepty, a także mają dostęp do wyników badań laboratoryjnych. Powiedział, że SPZOZ na bieżąco współpracuje z innymi gminnymi jednostkami w organizacji wszelkiego rodzaju imprez okolicznościowych udzielając wsparcia medycznego. Na koniec podziękował w imieniu własnym, jako przewodniczący komisji oraz wszystkich radnych dyrektorom jednostek i wszystkim pracownikom za bardzo aktywne działanie w roku 2021.

Pani Iwona Sekuła powiedziała, że rok 2021 to dla Warki bardzo wyjątkowy czas, gdyż obchodzone było 700-lecie nadania miastu praw miejskich. Powiedziała, że pomimo wielu trudności, dzięki ogromnemu zaangażowaniu samorządu gmina Warka utrzymała duże tempo rozwoju i kontynuowała wszystkie działania społeczne. Powiedziała, że w roku 2021 gmina Warka na realizację różnych przedsięwzięć pozyskała około 20 000 000 zł. Powiedziała, że w raportowanym okresie ukończono większość działań modernizacyjnych linii kolejowej nr 8, wybudowany został wiadukt w ciągu ulicy Lotników i Bielańskiej wraz z pełną infrastrukturą nad linią kolejową. Nadmieniła, że z końcem roku nastąpiło wejście wykonawcy na budowę drugiego wiaduktu w ciągu ulicy Grójeckiej. Powiedziała, że trwały, również intensywne prace związane z budową przystanku kolejowego Warka Miasto, który ostatecznie został oddany do użytku 13 marca br. Zaznaczyła, że inwestycja w dużym stopniu ułatwia mieszkańcom Warki i okolic dotarcie do szkoły i pracy, a przybywającym coraz liczniej do Warki turystom po wyjściu z pociągu w zaledwie kilka minut dotarcie do brzegów Pilicy i skorzystanie z bogatej oferty rekreacyjnej.

Pan Daniel Bugała powiedział, że chciałby zwrócić uwagę według niego na najważniejszy aspekt finansowy, który pochłania największą część wydatków i dotyczy oświaty i edukacji. Powiedział, że w raporcie o stanie gminy mamy przedstawiony wykres, który pokazuje jak na przestrzeni ostatnich kilku lat rosną wydatki na oświatę a subwencja oświatowa pozostaje na niezmiennym poziomie. Zaznaczył, że w 2021 roku wydatki na oświatę zostały w 52% sfinansowane ze środków własnych gminy. Powiedział, że drugim w strukturze co do wielkości wydatków działem stanowi rodzina i jest to kwota ponad 29 000 000 zł, ale są to w dużej mierze wydatki związane z programem 500+. Powiedział, że jego zdaniem raport o stanie gminy został

sporządzony bardzo dokładnie i zachęcił do zapoznania się z raportem wszystkich mieszkańców.

Przewodnicząca powiedziała, że ubiegły rok był bardzo specyficznym rokiem, gdyż z jednej strony miasto świętowało 700 – lecie, a z drugiej trudna sytuacja związana z początkiem rosnącej inflacji i trwająca pandemią. Powiedziała, że cała sytuacja zmusiła do pracy w bardzo trudnych warunkach. Zaznaczyła, że dobra współpraca z jednostkami na różnych szczeblach mieście i gminie przyniosła wiele korzyści. Powiedziała, że mimo wielu trudności ubiegły rok był dobrym rokiem. Nadmieniła, że ma nadzieję, że obecny rok będzie tak samo dobrym dla miasta i gminy Warka i uda się zrealizować wiele inwestycji, co będzie skutkowało rozwojem całej gminy Warka.

Wobec braku pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu.

Ad pkt 7

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania druk nr 1 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Jacek Gawroński powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 1.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki wotum zaufania.

Ad pkt 8

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2021 rok i sprawozdania finansowego.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2021 rok i sprawozdania finansowego druk nr 2 i poprosiła Burmistrza o zabranie głosu.

Burmistrz powiedział, że zarządzeniem z dnia 31 marca 2022 r. przedłożone zostało Radzie Miejskiej w Warce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warka za 2021 rok wraz z załącznikami. W 2021 roku dochody wykonane zostały w kwocie 109 253 334,58 zł, co stanowi 101,25% planu, natomiast wydatki zrealizowane zostały w kwocie 99 735 194,68 zł, co stanowi 88,73 planu. Zadłużenie Gminy Warka na dzień 31 grudnia 2021 r. wyniosło 15 343 581,82 zł. W omawianym okresie spłacone zostały pożyczki i kredyty na kwotę 2 291 309 zł. Ponadto Burmistrz szczegółowo omówił najważniejsze dochody i wydatki Gminy Warka w roku 2021, przedstawił najistotniejsze zrealizowane zadania inwestycyjne oraz wspomniał o przyznanych i wykonanych dotacjach.

Pan Tadeusz Sobieraj odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z realizacji budżetu Gminy Warka za 2021 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pani Urszula Orlik odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Warka, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pan Tadeusz Sobieraj odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Jacek Gawroński powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 2.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2021 rok i sprawozdania finansowego.

Ad pkt 9

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok druk nr 3 i poprosiła Burmistrza o zabranie głosu.

Burmistrz powiedział, że zarządzeniem z 31 marca 2022 roku przedłożył Radzie Miejskiej w Warce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Warka za rok 2021 wraz z załącznikami, Zarządzeniami Nr BP.0050.85.2022 z dnia 23 maja 2022 roku oraz Nr BP.0050.96.2022 z dnia 6 czerwca 2022 roku przedłożone zostało sprawozdanie finansowe Gminy Warka za 2021 rok. Osiągnięte w tym okresie dochody zamknęły się kwotą 109 253 334,58 zł, co stanowi 101,25 % planu. Natomiast zrealizowane wydatki Gminy Warka wyniosły 99 735 194,68 zł, co stanowi 88,73 % planu. Przy czym największy udział w strukturze wydatków budżetowych stanowiły wydatki na oświatę i wychowanie oraz edukacją opiekę wychowawczą i wyniosły 32 618 103,72 zł. Zadłużenie gminy Warka na dzień 31 grudnia 2021 roku wyniosło 15 343 581, 82 zł w tym: z tytułu pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Banku

Ochrony Środowiska to kwota 4 943 581,82 zł, natomiast z tytułu obligacji komunalnych Gminy Warka to kwota 10 400 000 zł. Ponadto w omawianym okresie spłacono pożyczki i kredyty na łączną kwotę 2 291 309 zł. W 2021 roku zrealizowaliśmy wiele ważnych inwestycji, a jednocześnie w budżecie zapewniliśmy niezbędne środki finansowe, m.in. na prawidłowe funkcjonowanie wszystkich placówek szkolnych. Ponadto zapewniliśmy środki m.in. na przebudowę i remonty dróg, budowę chodników, oświetlenie uliczne, opiekę społeczną, budowę i utrzymanie obiektów sportowych, na wspieranie klubów sportowych, na placówkę kultury oraz bibliotekę oraz ochotnicze straże pożarne. Sprawne i fachowe sięganie po środki zewnętrzne dało możliwość realizacji szeregu ważnych zadań inwestycyjnych. Burmistrz omówił zadania inwestycyjne które planowane są do realizacji w najbliższym czasie.

Burmistrz podziękował współpracownikom, kierownikom wydziałów oraz wszystkim pracownikom Urzędu Miejskiego w Warce, a także dyrektorom jednostek i radnym powiatowym. Burmistrz dodał, że szczególne podziękowania należą się naszej Radzie Miejskiej w Warce za wzorową współpracę i zaangażowanie.

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Jacek Gawroński powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 3.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Burmistrzowi Warki absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok.

Przewodnicząca o godz. 18:25 zaproponowała 5 minutową przerwę

Przewodnicząca o godz. 18:32 wznowiła obrady.

Ad pkt 10

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok druk nr 4

Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Jacek Gawroński powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 4.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie” podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Ad pkt 11

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.

Przewodnicząca przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka druk nr 5 i poprosiła Przewodniczących Komisji o przedstawienie opinii wypracowanej przez Komisje.

Przewodniczący wspólnego posiedzenia komisji Pan Jacek Gawroński powiedział, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Komisji Finansów i Spraw Społecznych oraz Komisji Rolnictwa i Infrastruktury projekt uchwały został omówiony szczegółowo i zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie.

Wobec braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały druk nr 5.

**Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 14 radnych „jednogłośnie”
podjęła uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Warka.**

Ad pkt 12

Interpelacje i zapytania Radnych.

Brak.

Ad pkt 13

Zamknięcie sesji.

**Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca o godz. 19:01 zamknęła LVIII
Sesję Rady Miejskiej w Warce.**

Protokołowała:
Aneta Piwnicka